SECRETARIA GERAL DA MESA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº 3.201/2023

Salvador, 14 de dezembro de 2023

Senhor Presidente:

Requer que seja apresentada Emenda Parlamentar objetivando a alteração do
Demonstrativo do Quadro de Pessoal do Estado, pág. 191, do PL nº 25.068/2023,
a fim de que conste, em vez de 277 vagas, o total de 477 vagas para o Judiciário.